АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018                                                                                                           № 6

О внесении изменений в постановление администрации
Шагальского сельсовета  от 01.02.2018  №5

В связи с изменением действующего законодательства, в целях своевременной подготовки проектов муниципальных нормативных актов  по вопросам местного значения и вопросам, связанным с осуществлением отдельных государственных полномочий, п.3 ст.11 Устава Шагальского сельсовета, Администрация Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В план правотворческой деятельности Администрации Шагальского сельсовета на  2018 год внести следующие изменения:

1.Дополнить п.13 следующего содержания:
«п.13 – Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты, регламентирующие мероприятия по реализации положений Федерального закона от 27.11.2017 №355-ФЗ»

2.Дополнить п.14 следующего содержания:
«п.14 - – Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты, регламентирующие мероприятия по реализации положений Федерального закона от 29.12.2017 №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Глава Шагальского сельсовета	  В.И.Фомин